

Nowy Sącz, dnia 14.09.2017r.

Nr postępowania: V-271-1-2/2017

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania pn. „Dostawa foteli kinowych do sali im. Danuty Szaflarskiej zlokalizowanej w budynku Małopolskiego Centrum Kultury SOKOŁ w Nowym Sączu”, a tym samym udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 13.09.2017 r. do Zamawiającego i brzmią następująco:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści wymiary fotela ?

- wysokość całkowita :- 100-101 cm
- głębokość z opuszczonym siedziskiem – 75 - 80 cm
- szerokość poliuretanowego podłokietnika 70 – 80 mm

Zastosowanie powyższych parametrów nie ma wpływu na pogorszenie komfortu użytkowania, a wręcz wskazana w zapytaniu głębokość fotela z opuszczonym siedziskiem ma wpływ na lepszy komfort siedzenia a zmniejszona szerokość podłokietnika zwiększa szerokość siedzenia dla widza.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zamówienia podanych wymiarów na większy fotel z węższą szerokością podłokietników.

Dopuszczalne parametry zostały dopasowane z uwzględnieniem proporcji i specyficznej konstrukcji widowni na sali. Podłokietnik, z którego może korzystać dwóch widzów powinien pozostać szerszy.

Zamawiający informuje i przypomina, że Wykonawca może dokonać wizji lokalnej sali im. Danuty Szaflarskiej, o czym mowa w rozdziale III pkt IX SIWZ, aby zapewnić i zaproponować Zamawiającemu właściwy produkt do warunków, jakie posiada miejsce dostawy. Zamawiający zaznacza, że Wykonawca musi również pamiętać, że rozkład foteli kinowych ma być zgodny z wymogami aktualnych przepisów prawa i norm, załącznikiem nr 10 do SIWZ – rzut sali oraz załącznikiem nr 11 do SIWZ – przekrój sali.

Pytanie nr 2:

Dlaczego Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w pkt „k” umieścił zapis „ minimalna ilość sprężyn w poduszce siedziska – min 5 szt.”, co wskazuje na jednego producenta i uniemożliwia innym podmiotom na udział w postępowaniu ?

Czy Zamawiający dopuści ilość sprężyn w poduszce siedziska min 4 szt., co nie ma wpływu na komfort siedzenia a fotel posiada badania wytrzymałości z Akredytowanej Jednostki Badawczej i spełnia wszystkie wymogi normy wytrzymałościowej ?

Odpowiedź:

Oczekiwana ilość zastosowania co najmniej 5 sprężyn w siedzisku nie wskazuje na jednego producenta. Wiele firm proponuje takie rozwiązanie, na którym zależy Zamawiającemu, dlatego wymóg zastosowania minimum 5 sprężyn pozostawiamy bez zmiany.

Pytanie nr 3:

Dlaczego Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w pkt. „l” umieścił zapis „ sprężyny należy umieścić w plastikowej osłonce siedziska ‘’, co wskazuje na jednego producenta i uniemożliwia innym podmiotom na udział w postępowaniu ?

Umieszczenie sprężyn w ramie siedziska jest równie wytrzymałe i powinno być dopuszczone i traktowane jako rozwiązanie równoważne, które dodatkowo będzie poparte odpowiednim certyfikatem wytrzymałościowym na kilkaset tysięcy cykli, gdzie z wyników badań jasno wynika, że wytrzymałość siedziska przewyższa standardowe wyniki badań. Czy zatem Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie, jako rozwiązanie równoważne ?

Odpowiedź:

Rozwiązanie ze sprężynami umieszczonymi wewnątrz osłonki siedziska nie jest stosowane jedynie przez jednego producenta. Zamieszczenie sprężyny w plastikowej osłonce siedziska pozwala na łatwiejszą i tańszą ich wymianę. Do tak umieszczonych sprężyn jest łatwiejszy dostęp. Wymóg ten pozostaje w specyfikacji istotnych warunków zamówienia bez zmian.

Pytanie nr 4 :

Dlaczego Zamawiający w SIWZ w rozdziale VI. „Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia ‘’ w pkt. 4 ppkt.3 dotyczący zdolności technicznej i zawodowej określił wymagania w wykazie dostaw, aby oferent przedłożył dokumenty z realizacji co najmniej 2 dostaw, z których każda polegała na dostawie i montażu co najmniej 110 szt. foteli w łącznej wartości przekraczającej wartość 210 000 zł/brutto każda ?

Wartość, którą Zamawiający oczekuje przy ilości jednostek wynosi 1909,09 zł/brutto za jednostkę, gdzie uważamy, że to bardzo wysoka cena jak za fotel.

Czy zatem Zamawiający dopuści przedłożenia dokumentów, które poświadczą wykonanie dostawy i montażu większej ilości foteli o mniejszej wartości np. od 175 000 do 192 000 ? Wartość nie jest o wiele mniejsza i nie świadczy tylko o wartości przedsięwzięcia ale również od montażu większej ilości szt. foteli.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SIWZ w rozdziale VI pkt IV.3, który otrzymuje nowe brzmienie:

„3. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże – zgodnie z postanowieniami rozdziału VII pkt. IV Lp. 1 - że wykonał co najmniej 2 dostawy, z których każda polegała na dostawie i montażu co najmniej 110 sztuk (słownie: stu dziesięciu sztuk) foteli kinowych w łącznej wysokości przekraczającej wartość 160.000,00 zł brutto każda.”

Wykonawca w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej musi wykazać się 2 dostawami na dostawę minimum 110 sztuk foteli kinowych wraz z montażem, a wartość każdej dostawy zrealizowanej lub realizowanej musi być wyższa niż 160.000,00 zł brutto.

W związku z powyższym Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 19.09.2017 r. do godz. 12:00, a tym samym termin złożenia wadium do dnia 19.09.2017 r. do godz. 12:00.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający w związku z tym, że do oferty wymaga złożenia modelu fotela wraz z przekrojami elementów składowych poszczególnych podzespołów, wydłuży termin składania ofert o kilka dni ?

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 19.09.2017 r. do godz. 12:00.

Zmianie ulega również treść SIWZ w poniższym zakresie:

1. Rozdział VI pkt IV.3 otrzymuje nowe brzmienie:
„3. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże – zgodnie z postanowieniami rozdziału VII pkt. IV Lp. 1 - że wykonał co najmniej 2 dostawy, z których każda polegała na dostawie i montażu co najmniej 110 sztuk (słownie: stu dziesięciu sztuk) foteli kinowych w łącznej wysokości przekraczającej wartość 160.000,00 zł brutto każda.”

2. rozdział IX pkt V otrzymuje nowe brzmienie:
„V. Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 19 września 2017 r. do godz. 12:00. W przypadku Wykonawców składających wspólnie ofertę, wadium może wnieść jeden z nich.”

3. rozdział XI pkt VI otrzymuje nowe brzmienie:
„VI. Wykonawca złoży ofertę w kopercie opatrzonej pieczęcią Wykonawcy, zaadresowanej do Zamawiającego oraz opisanej następująco: **Oferta przetargowa na zadanie pn.: „Dostawa foteli kinowych do sali im. Danuty Szaflarskiej zlokalizowanej w siedzibie Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu” NIE OTWIERAĆ PRZED 19.09.2017 r. do godz. 12¹⁵.”**

4. rozdział XII pkt I, II otrzymuje nowe brzmienie:

„I. Oferty należy złożyć w sekretariacie Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ, ul. Długosza 3, 33-300 Nowy Sącz, pokój nr 211 - **w terminie do dnia 19.09.2017r. do godz. 12⁰⁰.**

II. Otwarcie ofert przez Komisji Przetargową nastąpi **dnia 19.09.2017r. o godz. 12¹⁵** w siedzibie Zamawiającego, w sali konferencyjnej – pokój 208.”

Zamawiający zamieści wyjaśnienia na stronie internetowej, gdzie jest zamieszczona specyfikacja istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający dołącza niniejsze wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które będą stanowić jej integralną część.



Antoni Malczak
D Y R E K T O R
Małopolskiego Centrum Kultury
SOKÓŁ
w Nowym Sączu